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Verksamhetsberättelse för Svenska Orkidésällskapet för år 2009 
 
 
Styrelseledamöter 
 
Ordförande:   Tommy Bjerkhaug,  Ruda  Lokalförening: BOS 
Viceordförande:  Mikael Andersson, Tjörn  Lokalförening: VSOS 
Sekreterare:   Cornelia Röjner, Malmö  Lokalförening: SYS 
Kassör:   Reino Virta, Stockholm   
Ansvarig utgivare:  Poul Möller, Upplands Väsby  Lokalförening: ÖSOS 
Medlemsansvarig: Maria Andersson,  Karlstad  Lokalförening: KORK 
Ledamot:  Rolf Oesterreich,  Kungälv  Lokalförening: VSOS 
Suppleant :  John-Erik Johansson, Älmhult Lokalförening: SYS 
Suppleant:  Thomas Scherlund, Stockholm Lokalförening: ÖSOS 
Suppleant:  Karin Östholm , Vallåkra  Lokalförening: NSO 
 
 
Revisorer:   Birgitta Thorsberg,  Horndal 
   Lars-Olof Hellberg 
  
  
Årsmöte 
Årsmötet hölls i Karlstad lördagen den 28 mars 2009 
 
Möten      
Styrelsen har under året haft fyra protokollförda styrelsemöten, plus årsmöte. 
Styrelsen har också haft  ett samrådsmöte med lokalföreningarna  
lördagen den 23 maj på Sofiero, Helsingborg 
Styrelseledamöterna har också under året haft möten eller på annat sätt kontakt med övriga 
orkideföreningar och samarbetspartners både i Sverige och utomlands. 
 
Medlemsantal    
Medlemsantalet var vid årets slut 1063 betalande medlemskap, vilket innefattar många 
fler enskilda medlemmar eftersom familjer endast behöver betala ett medlemskap,  
25 promotion, 4 hedersmedlemmar och 7 bibliotek som fick vår tidning utskickad. 
 
Tidningen 
Redaktör för tidningen Orkideer är Linda Karlbom, plus övriga redaktionsmedarbetare som 
tillsammans producerar en mycket bra tidning med hög kvalitet i både material och bilder.  
Poul Möller är redaktionellt ansvarig ledamot i styrelsen och ansvarig utgivare.  
 
Hemsida 
John-Erik Johanson tog i maj åter över som web-master och har ansvar för att vi har en väl 
fungerande och uppdaterad hemsida. Styrelsen har beslutat installera ett nytt och modernare 
system för smidigare hantering. 
 
Domargruppen 
Jan-Erik Supstiks är överdomare i Svenska Orkidésällskapet och ansvarig för samordning, 
utbildning av domargruppen samt har övergripande domaransvar vid landskamper som 
representant för Sverige. Två-Landskampen med Danmark har upphört, och det finns numera 
endast en Landskamp mellan Sverige-Danmark-Tyskland, fd. Tre-landskampen.  
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Övriga aktiviteter 
Ledamöter från SOS styrelsen har deltagit i flera olika större och mindre arrangemang under året, 
både inom- och utomlands. Vid landskamper är det SOS, som representant för Sverige, som har 
huvudansvar för inbjudan till tävlingen och bekostar domargruppen. Detta år gick landskampen i 
Kiel, Tyskland, och domargruppens resa dit bekostades av SOS.  
Alla samtida arrangemang och utställningar ansvarar respektive lokalförening för.  
Många lokalföreningar arrangerar även egna utställningar och mindre tävlingar. 
 
Under helgen 21 - 24 maj, deltog flera från styrelsen i den internationella orkidé-utställningen 
”Sofiero Trophy” på Sofiero Slott i Helsingborg. Styrelsen hade förlagt ett styrelsemöte och även 
det årliga Föreningsmötet dit i samband med utställningen. SYS är i samarbete med Sofiero Slott 
huvudarrangör för detta arrangemang. 
 
Lördagen den 23 maj var det årets Föreningsträff på Sofiero i Helsingborg. Detta blev som vanligt 
ett positivt möte med många värdefulla diskussioner. Förutom SOS styrelse deltog representanter 
från VSOS, SYS, NSO, ÖSOS, BOS och från domargruppen Jan-Erik Supstiks. 
 
Den 26 - 28 juni deltog viceordförande Mikael Andersson på årets EOC-konferens i Tyskland 
tillsammans med ordförande från de övriga europeiska amatör-Orkidesällskapen.  
Grundtanken för EOC (Europäiche Orchideen Commission) är att ge möjlighet för de olika 
Orkidesällskapen att utöka samarbetet inom Europa. SOS är medlemsförening i EOC. 
 
Den 6 september var det Tre–Landskamp, Orkidétävling mellan Danmark, Tyskland och Sverige. 
Detta år gick tävlingen i Tyskland, på Botaniska Trädgården i Kiel. SOS representerades av 
sekreterare Cornelia Röjner och den svenska domargruppen. 
Tyskland tog guldet i Tre-landskampen 2009, Sverige silver och Danmark brons.  
 
Den stora EOC-utställningen i Dresden 24 - 27 september besöktes av flera representanter från 
SOS styrelse, och av många medlemmar från flera av våra lokalföreningar, som hade arrangerat 
bussresor till denna stora orkideutställning. Nästa stora EOC-utställning blir i Budapest 2012. 
Det var också planerat ett EOC-möte för de europeiska medlemsföreningarna samtidigt, men detta 
fick ajourneras p.gr. av bl.a. dålig förberedelse, oklarheter med val av ledamöter och ej redovisad 
ekonomi. Nästa möte är planerat till februari 2010 i Wien. 
 
 
Styrelsen vill tacka alla som deltagit i föreningens olika verksamheter och för det  
förtroende styrelsen har åtnjutit under det gångna året. 
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